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PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, SUDDIVISA IN
LOTTI, DI DISPOSITIVI MONOUSO STERILI PER LAPAROSCOPIA OCCORRENTI
PER MESI VENTIQUATTRO ALL’A.O. S.C. CROCE E CARLE DI CUNEO E ALLE
AASS.LL. CN1 - CN2 AFFERENTI ALL’AREA INTERAZIENDALE Dl
COORDINAMENTO 4 - CIG VARI.

Quesiton. 1:

Si chiede cortesemente di confermare quanto segue relativamente alla documentazione
amministrativa richiesta: esempio: 3 ) eventuale procura 15) eventuale dichiarazione di subappalto
(allegato n.2) 16) eventuale documentazione in caso di avvlimento; 17) eventuale documentazione
per i soggetti associati Se non applicabile si & esonerati dall'invio di tale documentazione o si e
obbligati a produrre una dichiarazione che giustifichi la mancanza di produzione degli stessi?
Domanda di partecipazione: & possibile apporre direttamente sulla domanda la marca da bollo
richiesta? Documentazione tecnica: al punto a) € possibile fare un unico documento che comprende
sia le informazioni richieste che i file in allegato richiesti? Tutti i file devono essere firmati
digitalmente oppure é sufficiente la sola firma della cartella zippata?

Risposta n. 1:
Si rimanda a quanto puntualmente riportato nella documentazione di gara.

Quesito n. 2:

Siamo a chiedere conferma che per quanto riguarda la compilazione del Vs ALLEGATO n. 3
"Descrizione prodotto offerto™ possiamo creare in aggiunta un documento integrativo che vada a
rispondere a tutte le Vs richieste in modo piu comprensivo e ordinato, qualora ci fossero piu codici
da offrire

Risposta n. 2:

Si conferma che é possibile creare e fornire un documento aggiuntivo, purché sia comprensivo di
tutte le informazioni richieste nel ns. allegato 3.

Quesito n. 3:

In riferimento al LOTTO 11 dobbiamo offrire un unico prezzo per le diverse clips oppure possiamo
eventualmente offrire prezzi differenti restando sempre nella base d'asta? O comunque € a
discrezione dell'operatore economico?

Risposta n. 3:

In riferimento al lotto 11 si conferma che le Ditte interessate devono offrire un unico prezzo per le
diverse clips.
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